המדובר בחלוף זמן המצדיק הקלות נוספות בתנאי שחרורו של המבקש, אשר כבר כיום מאפשרים לו להימצא שעות
רבות מחוץ למעצר הבית לצורך עבודה, בפיקוח. כמו כן, המועד שבו עתיד להסתיים ההליך העיקרי בעניינו של

המבקש אינו רחוק.
סיכומו של דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.